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 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Porto Alegre-RS, 30 de junho de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO 
DE BOLSISTAS 

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 21/2023

A Coordenadora da Assistência Estudantil do campus Porto Alegre, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas, torna público o resultado preliminar da seleção de bolsistas do Edital 
Campus Porto Alegre nº 21/2023.

Turno Nº de 
bolsas 

Carga horária 
semanal 

Classificado(a)s

Manhã 1 16h

Classificada(o):
Max Da Veiga

Suplentes em ordem decrescente: 
Leonardo Noll Cruz
Isabel Verônica Ferraz Da Rosa
Gabriel Elias Da Silva
Bruno Fernando Provitina Mayer
Guilherme Gomes Ferrioli
Micaela Dias Paim
Miguel Pereira Guimarães

Desclassificada(o)s (não compareceram 
em nenhuma das etapas de seleção)
Eduardo Santos Parnoff
Luis Henrique Ferreira Da Siva
Mauro Luciano Dos Santos Adolfo Junior
Micaela Dos Santos Gonçalves
Paulo André Verruck Da Luz
Pedro Lima De Oliveira
Rian Kioshy Machado Kreis
Rodrigo Medeiros Da Silva

Classificada(o):



Tarde 1 16h

Leonardo Noll Cruz

Suplentes em ordem decrescente: 
Isabel Verônica Ferraz Da Rosa
Tiago Antônio Rodrigues
Angélica Prestes Rodrigues
Michele Maciel Dos Santos
Guilherme Gomes Ferrioli
Nicole Rocha Teixeira
Bruno De Souza Teixeira
Ana Paula Da Silva Dias

Desclassificada(o)s (não compareceram 
em nenhuma das etapas de seleção)
Bernardo Pioner Santos
Eduardo Santos Parnoff
Estephany De Moraes Miranda
Fabiano Da Silva Trindade
Graziele Vieira Machado
João Pedro Zang Gomes
Lucio Eduardo Ferreira
Maurício Santos Dos Santos
Mel Emily Antunes Leal
Roberto Herkomer
Rodrigo Medeiros Da Silva
Tandara Nascimento Da Silva
Thais Desirée Ramires Fraga

Noite 1 16h

Classificada(o):
Ana Paula Zambelli

Suplentes em ordem decrescente: 
Michele Maciel Dos Santos
Gabriel Elias Da Silva
Jhosana Lima Martins
Luciane Vidal Santos
Miguel Pereira Guimarães
Nicole Rocha Teixeira
Bruno De Souza Teixeira

Desclassificada(o)s (não compareceram 
em nenhuma das etapas de seleção)
Bernardo Pioner Santos
Fabiano Da Silva Trindade
Hianky Machado Keiper
Malyng Vanessa Do Prado Ferreira
Marco Antonio Teixeira Da Silva
Mauro Luciano Dos Santos Adolfo Junior
Mel Emily Antunes Leal
Tamires Santiago Corrêa
Taylor Dal Castel
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